
       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
                   ΑΔΑ 

                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                    Αθήνα               7 /03/2012 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                   Αρ. πρωτ.  2/ 19974 /0040                                  
ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜ/ΜΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ                   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ                                            
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ                             
ΕΛΕΓΧΟΥ ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ  
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΑΠΟ ΕΕ  
Δ40 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
Τμήμα Β΄ 
Ταχ. Δ/νση:     Σίνα 2-4 
         Τ.Κ. 106 72 Αθήνα 
Πληροφορίες: Πολυδώρου Άννα  
Τηλέφωνο:     210 3338518 
Fax:                210 3338557 

 
 
Θέμα: Επιχορήγηση Ομοσπονδίας Συλλόγων Υπουργείου Οικονομικών 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 
Τις διατάξεις: 

1. α. Των άρθρων 21 & 22Α του Ν.2362/95 (ΦΕΚ 247/Α/27.11.1995) «Περί Δημόσιου 
Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις» όπως  
τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Του Ν.3697/08 (ΦΕΚ 194/Α/25.9.08) «Ενίσχυση της διαφάνειας του Κρατικού 
Προϋπολογισμού, έλεγχος των δημοσίων δαπανών, μέτρα φορολογικής δικαιοσύνης και 
άλλες διατάξεις» 

2. Την αριθμ. πρωτ. 2/96559/0040/23.12.2011 απόφαση κατανομής της Δ/νσης Οικονομικού, 
με την οποία έχει εγγραφεί πίστωση στον ΚΑΕ 2599 του Φορέα 23-140 

3. Την αριθμ.πρωτ.2/3266/12.01.2012 απόφαση της Δ/νσης Προϋπολογισμού, με την οποία 
ορίζεται το ποσοστό διάθεσης  

4. Το αριθμ. πρωτ. 393/12.01.2012 έγγραφο της Ο.Σ.Υ.Ο. 
5. Την απόφαση του Πρωθυπουργού Υ25/6.12.2011(ΦΕΚ 2792/Β/11) «Καθορισμός 

αρμοδιοτήτων του αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών Φ. Σαχινίδη & Π.Οικονόμου»  
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Β440Η-ΟΕΩ



 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 

  Εγκρίνουμε την επιχορήγηση της Ομοσπονδίας Συλλόγων Υπουργείου  Οικονομικών 
(Ο.Σ.Υ.Ο), με το ποσό των 500.000,00 € πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ), για την παιδική 
κατασκήνωση των υπαλλήλων του Υπ. Οικονομικών και την έκδοση ισόποσου Χρηματικού  
Εντάλματος, σε βάρος των πιστώσεων του Προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου 
Οικονομικών έτους 2012 και στον ειδικό φορέα 23-140 και ΚΑΕ 2599. 

 
 
 

                                                       
 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
 
 
 
 

                                                                                ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: Β440Η-ΟΕΩ


